
第25回久米島まつり2025 シャトルバス運行のご案内

久米島まつりでは、無料シャトルバスが運行しております！
停車は、下記各バス停となりますので是非お近くのバス停よりご利用下さい！

1便目 2便目

帰り（イーフ方面行き） 出発予定時刻

大田 21:00 21:15

久米島高校前 21:05 21:20

儀間 21:10 21:25

山城 21:16 21:31

真我里 21:20 21:35

比嘉 21:25 21:40

謝名堂 21:30 21:45

西奥武（バーデハウス前） 21:36 21:51

イーフビーチホテル前 21:45 22:00

久米アイランドホテル前 21:51 22:06

※出発予定時刻はあくまでも目安となります。

1便目

帰り（西銘経由宇江城、真謝方面行き）
出発予定
時刻

大田 21:10

サイプレスリゾート久米島前 21:25

西銘 21:36

仲村渠 21:43

宇江城 21:48

比屋定 21:52

上阿嘉 21:56

下阿嘉 22:00

真謝 22:05

※出発予定時刻はあくまでも目安となります。

※駐車場に限りがございますので行きは公共交通機関（バス・タクシー）をご利
用下さい。
※飲酒運転は絶対にしないようご協力宜しくお願い致します。


